
 

Администрация Седельниковского муниципального района 

Омской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
      от 21 мая 2025 года                                                                                      №  53 

      с. Седельниково 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Седельниковского 

муниципального района Омской области от 21.01.2019 № 9 «О Коллегии 

Администрации Седельниковского муниципального района 

Омской области» 

 

Руководствуясь Уставом Седельниковского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

    Внести в постановление Администрации Седельниковского 

муниципального района Омской области от 21.01.2019 № 9 «О Коллегии 

Администрации Седельниковского муниципального района Омской области» 

следующие изменения: 

    - приложение № 2 к постановлению изложить в следующей редакции: 

                                    «Приложение № 2 

к постановлению Администрации 

Седельниковского муниципального 

района от 21.01.2019 № 9 

 

СОСТАВ 

коллегии Администрации Седельниковского муниципального района  

Омской области 

 

Ткачев Константин Германович     - и.о.Главы Седельниковского муниципального 

                                                              района, председатель коллегии; 

Репина Людмила Николаевна         - начальник отдела организационно-кадровой 

                                                              работы, информационно-правового 

                                                              обеспечения и делопроизводства, секретарь 

                                                              коллегии. 

Члены коллегии: 

Макаров Александр                          - заместитель Главы Седельниковского 

Александрович                                    муниципального района; 

Рожков Роман Михайлович             - заместитель Главы Седельниковского 

                                                              муниципального района; 

Сидорова Светлана Анатольевна     - заместитель Главы Седельниковского 

                                                              муниципального района; 

Поплавская Елена Олеговна             - заместитель Главы Седельниковского 

                                                              муниципального района; 

Пазина Оксана Васильевна              - и.о. председателя Комитета по образованию; 

Михайлицина Надежда Викторовна- председатель Комитета по культуре; 

Лебеденко Иван Иванович               - начальник Управления сельского хозяйства 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW148&n=198335


                                                               и продовольствия; 

Гордеева Наталья Владимировна    - управляющий делами Администрации МР; 

Рядовой Петр Сергеевич                   - начальник ОМВД России по 

                                                              Седельниковскому району (по согласованию).». 

 

 

И.о. Главы Седельниковского 

муниципального района                                                                      К.Г. Ткачев 
 


